

Vilbøll Holding ApS

Schweizerdalsvej 31, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 11 49 82

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Jesper Vilbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilbøll Holding ApS Schweizerdalsvej 31 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 11 49 82
	Stiftet: 24. september 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Jesper Vilbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Picca Automaiton Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.013 t.kr. mod 3.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.115.047	2.860.887
Andre finansielle indtægter	61.894	762.001
1 Finansielle omkostninger	<u>-1.160.125</u>	<u>-30.218</u>
Resultat før skat	1.016.816	3.592.670
2 Skat af årets resultat	<u>-4.129</u>	<u>-164.877</u>
Ordinært resultat efter skat	1.012.687	3.427.793
Årets resultat	<u>1.012.687</u>	<u>3.427.793</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.115.000
Overføres til overført resultat	0	1.312.793
Disponeret fra overført resultat	<u>-987.360</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.012.687</u>	<u>3.427.793</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	5.028.076	5.028.029
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.798.969</u>	<u>6.666.921</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.827.045</u>	<u>11.694.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.827.045</u>	<u>11.694.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	15.198	0
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.180</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.198</u>	<u>100.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.808</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.006</u>	<u>100.209</u>
	Aktiver i alt	<u>10.042.051</u>	<u>11.795.159</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.878.076	4.878.029
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.115.000
4 Overført resultat	2.256.944	3.244.304
Egenkapital i alt	<u>9.260.020</u>	<u>10.362.333</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>140.050</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>140.050</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	95.416
Selskabsskat	137.343	118.029
Anden gæld	<u>644.688</u>	<u>1.079.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.031</u>	<u>1.292.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.031</u>	<u>1.432.826</u>
Passiver i alt	<u>10.042.051</u>	<u>11.795.159</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.160.125	30.218
	1.160.125	30.218
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	160.996
Beregnet tillæg	4.129	3.881
	4.129	164.877
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	150.000	150.000
Kostpris 30. september 2018	150.000	150.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	4.878.029	4.878.029
Andel i årets resultat	2.115.047	2.860.887
Udbytte	-2.115.000	-2.860.887
Opskrivninger 30. september 2018	4.878.076	4.878.029
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.028.076	5.028.029

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vilsbøll Holding ApS
Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe	30 %	16.760.252	7.050.157	5.028.076

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	4.878.029	2.115.000	3.244.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	47	-2.115.000	-987.360
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>4.878.076</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.256.944</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. september 2018 et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 241.560, som vedrører underskud til fremførsel.


